
 

 

 

 

 

 

 

APURAHAHAKEMUS SEURAKUNTANEUVOSTO 

Kulttuurikeskus ARX/ Valoilmiö-festivaali 

 

Kulttuurikeskus ARX järjestää kaikille kaupunkilaisille suunnatun Valoilmiö-festivaalin Hämeenlinnan 

keskustassa ja Iittalassa 23.-25.11.2023. Festivaalin keskeisenä teemana on lasten ja nuorten 

osallisuus ja tänä vuonna teoksia on tekemässä reilusti yli 1000 hämeenlinnalaista lasta ja nuorta. 

Valoilmiön teoskartta koostuu sekä ammattitaiteilijoiden että lasten ja nuorten tekemistä teoksista. 

Osallisuus on kuitenkin keskeinen osa festivaalia ja näkyy jokaisessa teoksessa.  

Festivaali on kävijöille maksuton. Rahoituksesta vastaavat Hämeenlinnan kaupunki, Suomen 

kulttuurirahasto ja kaksi paikallista yritysyhteistyökumppania. Teknisenä yhteistyökumppanina toimii 

Showtekniikka Torvinen.  

Hämeenlinnan kirkkoon on suunnitteilla festivaalin ajaksi Sekalaista seurakuntaa –niminen teos, 

jossa lapset ja nuoret tulevat nähdyksi. Teoksessa nähdään kaikkien Aimokoulun (kuva- ja 

käsityötaiteen perusopetusta antava koulu) 450 oppilaan omakuva projisoituna kirkon sisäkattoon ja 

seinille. Jatkuvasti vaihtuva ihmisvirta kuvastaa sitä, miten erilaisia mutta saman arvoisia me kaikki 

olemme.  

Teoksen lisäksi kirkossa esiintyy joukko paikallisia lapsia ja nuoria. Torstaina ja perjantaina 

ohjelmassa on Tasatunnein soi Sibelius-opiston nuorten soittajien ja tanssijoiden esitykset. Paikalle 

houkutellaan myös paikallisia kuoroja ja lasten ja nuorten tanssiryhmiä. Ohjelma tarkentuu vielä 

syksyn aikana. Esiintyjille ei makseta palkkiota. 

Haemme seurakuntaneuvostolta rahoitusta kirkkoon tulevan kokonaisuuden tekniikkakustannuksiin. 

Valoilmiön budjetti on rajallinen ja tekniikkakustannukset muodostavat suuren osan siitä. Kaikki 

kirkon kokonaisuuteen liittyvä työ tapahtuu Kulttuurikeskus ARXin, Aimokoulun, Sibelius-opiston ja 

mahdollisten muiden yhteistyökumppaneiden osalta, eikä siitä laskuteta. 

 

Sekalaista seurakuntaa –teos ja nuoret esiintyjät Hämeenlinnan kirkossa Valoilmiö-festivaalilla  

kustannusarvio: 

3000 € 4-6 kpl videotykkejä 

 

Yhteensä: 3000 € 
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